DAAE - DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE

ARARAQUARA - SP
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 001/2018

O INSTITUTO CONSULPAM torna público que, os candidatos que discordarem de

alguma resposta ou questão da PROVA OBJETIVA APLICADA NO DIA 08 DE JULHO DE

2018, deverão encaminhar RECURSOS conforme modelo específico contido no Edital Nº.

001/2018 - ANEXO VI via SEDEX ou CARTA, ambos com AR (Aviso de Recebimento),

endereçado à CONSULPAM – Av. Evilásio Almeida Miranda, nº 280 – Edson Queiroz - CEP

60.834-486 – Fortaleza/CE, com os custos correspondentes por conta do candidato. Nos

dias 10 e 11 de JULHO de 2018.

Recursos encaminhados em outras datas não serão aceitos.

Qualquer dúvida, o candidato poderá entrar em contato pelos telefones.

(85)3224-9369/ (85) 3239-4402 /(85) 99746-2050–TIM.

Fortaleza - CE, 09 de julho 2018.

INSTITUTO CONSULPAM

http://www.consulpam.com.br/index.php?menu=concursos&acao=ver&id=127
http://www.consulpam.com.br/index.php?menu=concursos&acao=ver&id=127
http://www.consulpam.com.br/index.php?menu=concursos&acao=ver&id=127